[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________ 2016 года  № ___
город  Верхний Тагил

Об утверждении  муниципальной программы городского округа Верхний Тагил  «Содействие созданию в городском округе Верхний Тагил новых мест в общеобразовательных учреждениях на 2016-2025 годы»
В соответствии с Постановлением администрации от 11.11.2013 № 868 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 25.01.2016 № 53-ПП (ред. от 31.03.2016) «Об утверждении государственной программы «Содействие созданию в Свердловской области (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2016 - 2025 годы», Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  муниципальную программу городского округа Верхний Тагил  «Содействие созданию в городском округе Верхний Тагил новых мест в общеобразовательных учреждениях на 2016-2025 годы»» (прилагается).
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте http://go-vtagil.ru городского округа Верхний Тагил.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Н.Е.Поджарову.

Глава городского округа Верхний Тагил                                               С.Г.Калинин

СОГЛАСОВАНИЕ

Постановления администрации городского округа Верхний Тагил

	заголовок Постановления:
	Об утверждении  муниципальной программы городского округа Верхний Тагил  «Содействие созданию в городском округе Верхний Тагил новых мест в общеобразовательных учреждениях на 2016-2025 годы»

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы администрации по экономич. вопросам
	Поджарова Н.Е.

	Зам. главы администрации по социальным  вопросам
	Упорова И.Г.

	Начальник финансового отдела администрации
	Николаева И.А.

	Начальника планово-экономического отдела
	Самофеева Е.А.

Исполнитель:

И.о. директора МКУ Управления образования

Тронина Е.П.

2 46 05

Постановление разослать:
Зам. главы администрации по экономическим вопросам

Зам. главы администрации по социальным вопросам

Планово-экономический отдел администрации

МКУ Управление образования

Контрольный орган – Счетная палата